

coop | DISKONT

Platnost 12. 8. - 25. 8. 2026 nebo do vyprodání zásob

NÁŠ KUPON 12. 8. - 18. 8. 2026

coop | DISKONT

**Mléko
trvanlivé
Ranko**
polotučné 1,5 %
1 litr



1 l = 7,90 Kč



K jednomu nákupu
 lze uplatnit
 pouze jeden kupon!

**12x
7,90**

NÁŠ KUPON 12. 8. - 18. 8. 2026

coop | DISKONT

Toaletní papír Velvet
3vrstvý, vybrané druhy
8 x 18,3 m



1 m = 0,31 Kč

K jednomu nákupu
 lze uplatnit
 pouze jeden kupon!

**4x
44,90**

NÁŠ KUPON 19. 8. - 25. 8. 2026

coop | DISKONT

**Božkov
Originál
/Vodka**

37,5 %
0,5 l



1 l = 279,80 Kč



K jednomu nákupu
 lze uplatnit
 pouze jeden kupon!

**2x
139,90**

NÁŠ KUPON 19. 8. - 25. 8. 2026

coop | DISKONT

Opavia Miňonky XXL
vybrané druhy
70 g



1 kg = 212,86 Kč



K jednomu nákupu
 lze uplatnit
 pouze jeden kupon!

**6x
14,90**

Dr. Oetker Pizza Ristorante

295/320/340/345/350/355/360 g
mražená,
vybrané
druhy



1 kg = 203,05/187,19/176,18
/173,62/171,14/168,73/166,39 Kč

Miša

vybrané
druhy
55 ml



1 l = 234,55 Kč

Magnum

vybrané druhy
90 ml
/110 ml



1 l = 276,67/226,36 Kč

Král sýrů

vybrané druhy
120 g



1 kg = 274,17 Kč

Veselá kráva

vybrané druhy
120 g



1 kg = 274,17 Kč

Flora

vybrané druhy
225 g



1 kg = 177,33 Kč

Šunkový salám zauzený

cena za 100 g
Ve vybraných prodejnách.
Ilustrační foto.



1 kg = 169,00 Kč

Vídeňské párky

cena za 100 g
Ve vybraných prodejnách.
Ilustrační foto.



1 kg = 179,00 Kč

Orion čokoláda

vybrané
druhy
85 g



1 kg = 387,06 Kč

Bon Pari

vybrané druhy
90 g



1 kg = 221,11 Kč

Kofila/Banány/Koko /Studentská pečeť oplatka

vybrané
druhy
30/42 g



1 kg = 330,00/235,71 Kč

Attack oplatka

vybrané druhy
30 g



1 kg = 230,00 Kč

Family's Waffle Wafers

vybrané
druhy
130 g
/140 g



1 kg = 230,00/213,57 Kč

Emco tyčinka

vybrané druhy
35 g



1 kg = 482,86 Kč

Margot

vybrané
druhy
80 g



1 kg = 211,25 Kč

Orion Kofila /Banány

vybrané
druhy
35/42/45 g



1 kg = 397,14/330,95/308,89 Kč

Pedro pendreky /pásky

vybrané
druhy
80 g



1 kg = 186,25 Kč

Jihlavanka Extra Special

mletá
káva
150 g



1 kg = 432,67 Kč

Jihlavanka Standard Original

mletá
káva
1 kg



1 kg = 219,00 Kč

Jemča čaj

vybrané druhy
35/40 g



1 kg = 711,43/622,50 Kč

JIM Jerky sušené maso

vybrané druhy
23 g



1 kg = 2821,74 Kč

Pom-Bär

vybrané
druhy
50 g



1 kg = 398,00 Kč

Lay's Chips/Stix

vybrané
druhy
55/60 g



1 kg = 452,73/415,00 Kč

Babiččiny nudle

vybrané
druhy
330 g



1 kg = 105,76 Kč

Vitana Pochťivá polévka

vybrané druhy
78/83/88/97 g



1 kg = 383,33/360,24/339,77/308,25 Kč

Danone Activia nápoj

vybrané
druhy
270/280 g



1 kg = 81,11/78,21 Kč

Hell Ice Coffee

vybrané
druhy
0,25 l



1 l = 107,60 Kč

Kofola

vybrané
druhy
2 l



1 l = 13,45 (9,95) Kč

Coca-Cola /Fanta

vybrané
nápoje
1,5 l



1 l = 21,93 (19,93) Kč

DrWitt

vybrané
druhy
0,75 l



1 l = 26,53 Kč

Mattoni

ochucená,
vybrané
druhy
1,5 l



1 l = 10,60 Kč

Magnesia

přírodní,
vybrané
druhy
1,5 l



1 l = 9,93 Kč

Birell 0,0 %

nealkoholické
ochucené
pivo,
vybrané
druhy
0,5 l



1 l = 37,80 Kč

Budweiser Budvar Original

pivo
světly
ležák
0,5 l



1 l = 47,80 Kč

Pilsner Urquell

pivo
světly
ležák
0,5 l



1 l = 57,80 Kč

Radegast Rázná 10

pivo
světly
výčepní
0,5 l



1 l = 35,80 Kč

Radegast Ryze hořká 12 /Temně hořká 12

pivo
ležák
0,5 l



1 l = 39,80 Kč

Radegast Ratar

pivo
světly
ležák
0,5 l



1 l = 35,80 Kč

Velko- popovický Kozel

světly
výčepní
pivo
0,5 l



1 l = 25,80 Kč

Pardál

pivo
světly
výčepní
0,5 l



1 l = 19,80 Kč

Bostavan Gold vino

vybrané
druhy
0,75 l



1 l = 119,87 Kč

Nakupujte levně!

Kornout mražený, vybrané druhy 115 ml  12,90 1 l = 112,17 Kč	Prima Mrož jahodový vybrané druhy 45 ml  14,90 1 l = 331,11 Kč	Vlnky do trouby mražené, 750 g  39,90 1 kg = 53,20 Kč	Rybí stripsy nemleté, mražené, 350 g  99,90 1 kg = 285,43 Kč	Vepřová plec bez kosti, chlazená, balená, cena za 1 kg Ve vybraných prodejnách. Ilustrační foto.  99,90 1 kg = 99,90 Kč	Vepřová šunka standardní cena za 100 g  19,90 1 kg = 199,00 Kč	Ediam 45 % plátky, vybrané druhy 100 g  21,90 1 kg = 219,00 Kč	Akawi sýr vybrané druhy 125 g  29,90 1 kg = 239,20 Kč	Sýrové nitě vybrané druhy 55 g  24,90 1 kg = 452,73 Kč	
Hotový pokrm vybrané druhy 400 g  74,90 84,90 1 kg = 212,25 (187,25) Kč	Dr. Oetker potřeby na pečení vybrané druhy 21/24/60/100 g  15,90 1 kg = 1042,86/704,17/265,00/159,00 Kč	Bask/Vitana knedlíky /těst v prášku vybrané druhy 400/450 g  34,90 1 kg = 87,25/77,56 Kč	Rýže VAROMA Parboiled 500 g  14,90 1 kg = 29,80 Kč	Mramorový řez 400 g  39,90 1 kg = 99,75 Kč	Věnečky vybrané druhy 150 g  21,90 1 kg = 146,00 Kč	Kefiřové mléko nízkotučné 500 g  15,90 1 kg = 31,80 Kč	Zakysaná smetana 15 % 200 g  14,90 1 kg = 74,50 Kč	Papánek vybrané druhy 130 g  17,90 1 kg = 137,69 Kč	
Coca-Cola /Fanta vybrané druhy 0,33 l  19,90 1 l = 60,30 Kč	Hello Viva vybrané druhy 1 l  26,90 1 l = 26,90 Kč	Jupí sirup vybrané druhy 0,7 l  43,90 1 l = 62,71 Kč	Jupík Ovočik vybrané druhy 0,33 l  14,90 1 l = 45,15 Kč	Robby Bubble vybrané druhy 0,75 l  59,90 1 l = 79,87 Kč	Frapko instantní granulovaný nápoj do mléka, vybrané druhy 200 g  44,90 1 kg = 224,50 Kč	Tyčinka s kokosovou příchuť 100 g  14,90 1 kg = 149,00 Kč	Sójový suk klasik 50 g  6,90 1 kg = 138,00 Kč	Křehký plátek vybrané druhy 65 g  8,90 1 kg = 136,92 Kč	
Semtex energy drink, vybrané druhy 0,5 l  17,90 1 l = 35,80 Kč	Hell energy drink, vybrané druhy 0,25 l  12,90 1 l = 51,60 Kč	My Tea vybrané druhy 1,5 l  22,90 1 l = 15,27 Kč	Natura voda vybrané druhy 1,5 l  12,90 1 l = 8,60 Kč	Korunní Etera vybrané druhy 1,5 l  14,90 1 l = 9,93 Kč	Maxia minerální voda jemně perlivá 0,5 l  8,90 1 l = 17,80 Kč	Těstoviny bezvařečné, vybrané druhy 500 g  12,90 1 kg = 25,80 Kč	Olivy zelené vybrané druhy 195 g (p. p. 70/80 g)  14,90 1 kg p. p. = 212,86/186,25 Kč		
Braník světlý pivo světlé světlé 0,5 l  10,90 1 l = 21,80 Kč	Krušovice pivo světlé ležák 1,5 l PET  41,90 1 l = 27,93 Kč	Proud pivo světlé ležák 0,33 l  18,90 1 l = 57,27 Kč	Budvar výčepní pivo světlé výčepní 0,5 l  17,90 1 l = 35,80 Kč	Primus pivo světlé výčepní 0,5 l  10,50 1 l = 21,00 Kč	Birell nealkoholické pivo, vybrané druhy 0,5 l  18,90 1 l = 37,80 Kč	Rajec 321 vybrané druhy 0,75 l  17,90 1 l = 23,87 Kč	Pepsi/Mirinda vybrané nápoje 0,5 l  24,90 1 l = 49,80 Kč	Sycená limonáda vybrané druhy 330 ml  12,90 1 l = 39,09 Kč	
Krajanka paštika /pomazánka/ šunková pěna vybrané druhy 100 g  18,90 1 kg = 189,00 Kč	Luncheon Meat Pork /Vepřové ve vl. šťávě 400 g/ 400 g (p. p. 300 g)  39,90 1 kg/1 kg p. p. = 99,75/156,33 Kč	Tuňák drcený ve vlastní šťávě 170 g (p. p. 120 g)  24,90 1 kg p. p. = 207,50 Kč	Whiskas kapsička pro kočky, vybrané druhy 85 g  13,90 1 kg = 163,53 Kč	Purina Friskies kapsičky pro kočky, vybrané druhy 4 x 85 g  35,90 1 kg = 105,59 Kč	Dreamies pochoutka pro kočky, vybrané druhy 4 x 10 g/60 g  29,90 1 kg = 747,50/498,33 Kč	Krmivo pro kočky, kousky s hovězím 830 g  29,90 1 kg = 36,02 Kč	Polaris Immunity+ granule pro psy, vybrané druhy 750 g  99,90 1 kg = 133,20 Kč	Propesko krmivo pro psy, vybrané druhy 1 240 g  44,90 1 kg = 36,21 Kč	Propesko Wellness granule pro psy, jehněčí & ryže & zelenina 10 kg 239,00 1 kg = 23,90 Kč
Ambipur osvěžovač vzduchu, vybrané druhy 2 x 8 ml/2 x 185 ml  159,90 1 l = 999,75/432,16 Kč	TePe kartáčky na zuby vybrané druhy 1 ks/3 ks/6 ks  59,90 1 ks = 59,90/39,97/15,82 Kč	Kuchyňské utěrky 2vrstvé, 2 x 10,25 m  14,90 1 m = 0,73 Kč	Pytle na odpad zatahovací, 20 ks (30 l) /20/10 ks (60/120 l)  29,90 1 ks = 1,50/2,00/3,99 Kč	Čistící prostředek vybrané druhy 500 ml  29,90 1 l = 59,80 Kč	Aktuální nabídka 				
Jar prostředek na nádobí, 54/65/73/84/85 ks vybrané druhy  399,90 429,90 1 ks = 7,96/6,61/5,89/5,12/5,06 (7,41/6,15/4,84/4,76/4,70) Kč	Bref Power Aktiv WC blok, vybrané druhy 3 x 50 g  74,90 1 kg = 499,33 Kč	Ariel Color prací prostředek, vybrané druhy 44/60/63 dávek  299,90 1 dávka = 6,82/5,00/4,76 Kč	Azurit aviváž vybrané druhy 38 dávek  59,90 1 dávka = 1,58 Kč	Vložky Bella For Teens vybrané druhy 8/10 ks  36,90 1 ks = 4,61/3,69 Kč	Tampóny Normal/Super 16 ks  29,90 1 ks = 1,87/2,31 Kč				

coop DISKONT

DISKONTNÍ PRODEJNY
ČESKÝCH A MORAVSKÝCH
SPOTŘEBNÍCH DRUŽSTEV

ČESKÁ TRBOVÁ, GOLČŮV JENÍKOV, HLINSKO, HUMPOLEC, CHOCEŇ, CHOTĚBOŘ,
CHRUDEM, KOSTELEČ NAD ORLICÍ, KRÁLÍKY, LEDEČ NAD SÁZAVOU, LETOHRAD,
MEZIMĚSTÍ, OPOČNO, SKUTEČ, SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU, SVRATKA, ZÁBŘEH - KRUMPACH



coop Mobil – srpen 2026

Kupte 3 ks jakýchkoli produktů
označených tímto symbolem a získáte
10 volných minut do všech sítí.
Více na www.coopmobil.cz.



Výhody
z aplikace
nelze uplatnit
v e-shopu.

Nabídka platí do vyprodání zásob.
Ceny jsou uvedeny v českých korunách.
Fota jednotlivých výrobků jsou pouze
ilustrační. Ceny jsou bez dekorace.
Chyby v tisku jsou vyhrazeny.